
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 2611112021

OGGETTO: Incarico per servizio Fondo di Contrattazione Decentrata - Studio Sigaudo Srt -
App rovazione p reventivo e liq uidazione- ClG. Z6034IDC0A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

RITENUTO che in data 2611112021 prot. n. 2747 è pervenuto a questi uffici il preventivo per il
servizio relativo alla realizzazione del Fondo di Contrattazione Decentrata;

VISTO il vigente regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi;

VISTO il vigente regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'arl. 147 bis del
D.Lgs. 267|2OOO;

DETERMINA

diAPPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. di AFFIDARE allo Studio Sigaudo Srl con sede in Moncalieri (TO) il servizio in premessa
descritto per un totale di€. 400,00 oltre IVA;

2. di IMPEGNARE a favore della Società sopraddetta la somma di €. 488,00 al cap 1401115 del
bilancio di 2021;

3. di LIQUIDARE la somma complessiva di €. 488,00 alla Società predetta imputazione al
capitolo di spesa sopra descritto, a carico del bilancio 2021.



PARERB DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I del D.Lgs 18.8.2000 n.267 e

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correllezza'{ell'azione amministrativa, in
fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

Li 2611112021

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis - comma I dell'art. 151 -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione,

Li26tru202t
SERVIZIO

E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta che I'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.

Impegni nn.

ABILE DEL SERVIZIO
IARIO

,ONE

RELATA DI PUBBLI

Pretorio sul sito intemet del Comune per 15 gg. cons€

Lì

NI
F
rI

DEL SERVIZIO

?o i'l

2 4 l,iAiì' 2022


